
Ciandala
Read More
SKU: 10189
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Strindberg, Augusteditore: SEluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 168 pagine, brossura con alette, graffio al taglio laterale brossura Molto buono (Very Good)
(10189)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ciandala/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il concetto della natura
Read More
SKU: 10180
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Whitehead, Alfred Northeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, 178 pagine, brossura, trace di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very Good)
(10180)

Gli altri vittoriani. Lo studio
fondamentale sulla sessualit?? e
la pornografia nell'et??
vittoriana
Read More
SKU: 10150
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-concetto-della-natura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/gli-altri-vittoriani-lo-studio-fondamentale-sulla-sessualit-e-la-pornografia-nellet-vittoriana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


autore: Marcus Steveneditore: Savelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
255 pagine, 22 cm, brossura con alette, fioriture sulle prime ed ultime carte, lieve odore di libri
vecchi brossura Buono (Good) (10150)

La misura del mondo
Read More
SKU: 10121
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Kehlmann, Danieleditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 254 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10121)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-misura-del-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Pomodori verdi fritti al caffè
Read More
SKU: 10106
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Flagg Fannieeditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 361 pagine, legatura editoriale con sopracop., carta leggermente ingiallita rilegato Molto
buono (Very Good) (10106)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pomodori-verdi-fritti-al-caff/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I cristiani di Milton Keynes. La
prima città ecumenica del
mondo
Read More
SKU: 10099
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bacchi Nando a cura dieditore: Gabrielli
Editoriluogo-edizione: Veronaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 92 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10099)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-cristiani-di-milton-keynes-la-prima-citt-ecumenica-del-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Peguy. Il clima della speranza
Read More
SKU: 10087
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Francini, G. a cura dieditore: EMPluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1982

Product Description
In 16, 206 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10087)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/peguy-il-clima-della-speranza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La leggenda dei monti naviganti
Read More
SKU: 10059
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Rumitz Paoloeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
in 8, 339 pagine, illustrato, brossura brossura Perfetto (Mint) (10059)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-leggenda-dei-monti-naviganti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le stagioni di Giacomo
Read More
SKU: 10044
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Rigoni Stern Marioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
160 pagine, 23 cm. legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (10044)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-stagioni-di-giacomo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le voci di Marrakech. Note di un
viaggio
Read More
SKU: 10031
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Elias Canettieditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 126. Brossura. Biblioteca Adelphi 128 brossura Molto buono (Very Good) (10031)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-voci-di-marrakech-note-di-un-viaggio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Rosa e dinamite : scritti di
politica e di letteratura 1952-
1976
Read More
SKU: 9999
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Böll, Heinricheditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
In 16, 224, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (9999)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rosa-e-dinamite-scritti-di-politica-e-di-letteratura-1952-1976/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Buonaiuti, il Concordato e la
Chiesa. Con un'appendice di
lettere inedite
Read More
SKU: 9988
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bedeschi Lorenzoeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
In 8 (cm 21 x 15,5), pp. 469. Brossura con lievi abrasioni. Titoli nero al dorso. Timbro ed
etichetta di Biblioteca al dorso in basso. Volume dismesso brossura Buono (Good) (9988)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/buonaiuti-il-concordato-e-la-chiesa-con-unappendice-di-lettere-inedite/
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